ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2017      №55
О мерах по уничтожению очагов дикорастущей конопли и другой наркосодержащей растительности на территории Богословского сельского поселения Омского района Омской области.
В целях противодействия наркопреступности и организованного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Для принятия оперативных мер по организации работ по выявлению и
уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли и
наркосодержащих растений создать штаб в следующем составе:
Крицкий Игорь Анатольевич - Глава Богословского сельского поселения Омского муниципального района, начальник штаба.
Демиденко Александр Петрович - заместитель главы администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района, заместитель начальника штаба.
Члены штаба:
Кожевникова Елена Валерьевна - ведущий специалист администрации Богословского сельского поселения;
Фуре Валентина Николаевна - депутат Совета Богословского сельского поселения (по согласованию);
Дубров Владимир Анатольевич - ведущий специалист администрации Богословского сельского поселения;
Голубь Ирина Андреевна - специалист по работе с молодежью МКУ «ЦРДМ Омского муниципального района Омской области» ( по согласованию).
2.	Утвердить прилагаемый план организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории Богословского сельского поселения Омского района Омской области в 2017 году (приложение № 1).
Руководителям предприятий, учреждений, организаций провести обследование   территорий   на   предмет   произрастания   дикорастущей конопли, при обнаружении ее - доложить в штаб поселения для принятия дальнейших мероприятий по ее уничтожению.
4.	Обнародовать   настоящее   постановление   в   установленном   порядке   и разместить на официальном сайте сети Интернет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                            И.А.Крицкий